
 

ZDP-11.2610.2.2022     
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert na:  
Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych  

Powiatu Nowomiejskiego 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 254 610,00 zł 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  w zł 
Termin 

wykonania 
I etapu 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe MAR-DAR 
Marian Tompalski 
Makówiec 53  87-602 Chrostkowo 

242 433,00 20 maja 2022r.  

2 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane Sp. z o.o. 
Ul. Długa 27 
87-300 Brodnica 

264 573,00 20 maja 2022r.  

 

 
 

 

Kurzętnik 07 marca 2022r.  
 

 
 

 

 
 

 


		2022-03-07T11:56:07+0100




